v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 5309

u76jum?7

Článek II.
Předmět smlouvy

Věřitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout dlužníkovi za podmínek stanovených touto smlouvou
účelovou bezůročnou peněžitou zápůjčku na předfinancování níže uvedeného projektu ve výší
419.000,00 Kč (slovy: čtyři sta devatenáct tisíc korun českých) a dlužník se zavazuje přijaté peněžní
prostředky použít v souladu s účelem stanoveným v této smlouvě, zápůjčku ve stanovené době a ve stejné
měně věřiteli vrátit a splnit další povinnosti sjednané v této smlouvě,

Výše uvedenou zápůjčku se věřitel zavazuje poskytnout dlužníkovi následovně: